

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

TENTO Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO (dále jen „Dodatek“) byl uzavřen níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Město Podivín

Sídlo: Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín
IČ: 00283495
DIČ: CZ00283495
Zastoupen: Ing. Martin Důbrava, starosta

(dále jako „**Objednatel**“ nebo obecně „**Strana**“ na straně jedné)

a

Tagnet s.r.o.

Sídlo: Přibická 516, Vranovice 691 25
IČ: 08141312
DIČ: CZ08141312
Zastoupen: Tomáš Raus, jednatel

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C,
vložka č. 112090

(dále jako „**Zhotovitel**“ nebo obecně „**Strana**“ na straně druhé)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.02.2023 Smlouvu o dílo (dále též jen „**Smlouva o dílo**“), jejímž předmětem je realizace zakázky „**Kamerový systém města Podivín, kabelová přípojka NN + optického vedení pozice 1, 4, 5, 6, 7, 8**“.

II.

Předmět dodatku

1. Při provádění díla vznikla potřeba provést další stavební práce, dodávky a služby (dále také jen „**vícepráce**“), jakož i potřeba část stavebních prací, dodávek a služeb, které měly

být součástí díla, neprovést (dále také jen „méněpráce“; vícepráce a méněpráce též společně jen jako „Změny díla“.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo v rozsahu těchto Změn díla.

III.

Změny ceny díla

1. Celková cena díla specifikovaná v odst. 6.1 Smlouvy o dílo se v důsledku Změn díla:

- zvyšuje o částku víceprací: 88.245,00 Kč bez DPH
- snižuje o částku méněprací: 75.179,00 Kč bez DPH

Celková cena díla bez DPH činí: 777.229,00 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.
3. Dodatek je vyhověn ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. 1 – Výkaz výměr - vícepráce / méněpráce
6. Dodatek mezi shora uvedenými stranami byl schválen Radou města Podivína, dne 25.05.2023, usnesením č. 17.2.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Výkaz výměr - vícepráce / méněpráce

V Podivíně dne **29-05-2023**

Za Objednatele:

V Podivíně dne **29-05-2023**

Za Zhotovitele:

Tagnet s.r.o.

Přibická 516, 691 25 Vranovice
IČ: 08141312, DIČ: CZ08141312
Tel.: 733 735 992

...../.....

Ing. Martin Důbrava
starosta města Podivín

...../.....

Tomáš Raus
jednatel

Výkaz výměr - vícepráce / méněpráce

Zakázka: Kabelový systém města Podivín

Objednatel: Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín

Zhotovitel: Tagnet s.r.o., Příbická 516, 691 25 Vranovice

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství M.I	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč bez DPH
MÉNĚPRÁCE						
1		TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ ČERVENÁ 50	m	-47,0	40,00 Kč	-1 880,00 Kč
2		KABEL CYKY 4 X 10 MM2 PEVNĚ	m	-27,0	208,00 Kč	-5 616,00 Kč
3		PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY	m	-27,0	12,00 Kč	-324,00 Kč
4		FOLIE VYSTRAZNA Z PVC,SIRKA 33CM – 25m 375Kč	m	-25,0	15,00 Kč	-375,00 Kč
5		MONTÁŽNÍ PLOŠINA	h	-18,0	800,00 Kč	-14 400,00 Kč
6		UZEMŇOVACÍ VODIČ FEZN ϕ 10mm	m	-3,0	280,00 Kč	-840,00 Kč
7		ZEMNÍČÍ PÁSKA FeZn 30x4 (0,95 kg/m)	m	-3,0	229,00 Kč	-687,00 Kč
8		HROMOSVODOVÁ SVORKA PÁSKA-DRÁT SR3a	ks	-2,0	145,00 Kč	-290,00 Kč
9		HROMOSVODOVÁ SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP	ks	-1,0	125,00 Kč	-125,00 Kč
10		ANTIKOROZNÍ PÁSKA DEHN KSB 50x10	ks	-0,5	960,00 Kč	-480,00 Kč
11		Založení travníku výsevem v rovině vč. dodání travního semene	m2	-42,4	100,00 Kč	-4 240,00 Kč
12		Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti tl. 150 mm	m3	-2,4	500,00 Kč	-1 200,00 Kč
13		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m3	-2,4	500,00 Kč	-1 200,00 Kč
14		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva tl 200 mm	m3	-2,4	150,00 Kč	-360,00 Kč
15		Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m3	-2,4	120,00 Kč	-288,00 Kč
16		Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopu	m3	-2,4	200,00 Kč	-480,00 Kč
17		Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně	ks	-1,0	1 250,00 Kč	-1 250,00 Kč
18		Základové konstrukce - pro stožár vč. Pouzdra	ks	-1,0	4 700,00 Kč	-4 700,00 Kč
19		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v	m	-108,0	210,00 Kč	-22 680,00 Kč
20		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 100 cm,	m	-2,0	300,00 Kč	-600,00 Kč
21		Lože kabelů z pisku nebo štěrkopisku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože dle	m	-110,0	60,00 Kč	-6 600,00 Kč
22		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	-108,0	58,00 Kč	-6 264,00 Kč
23		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	-2,0	150,00 Kč	-300,00 Kč
		MÉNĚPRÁCE CELKEM				-75 179,00 Kč
VÍCEPRÁCE						
1		STOŽÁR KAMEROVÝ TŘÍSTUPŇOVÝ CP 5	ks	5,0	10 850,00 Kč	54 250,0 Kč
2		MONTÁŽ STOŽÁRU	ks	5,0	2 700,00 Kč	13 500,0 Kč
3		PŘEPRAVA STOŽÁRU	ks	5,0	800,0 Kč	4 000,0 Kč
4		POPLASTOVÁNÍ SPODNÍ ČÁSTI STOŽÁRU - PO DVÍŘKA- ŠEDÁ	ks	5,0	650,0 Kč	3 250,0 Kč
5		Hlavní jistič 10A	ks	6,0	200,0 Kč	1 200,0 Kč
6		Hlavní jistič 10A montáž	ks	6,0	120,0 Kč	720,0 Kč
7		Kabel FTP Cat5e PE – venkovní	m	45,0	25,00 Kč	1 125,0 Kč
8		Optický rozvaděč včetně vnitřního boxu	ks	2,0	5 100,00 Kč	10 200,0 Kč
		VÍCEPRÁCE CELKEM:				88 245,00
		CELKEM BEZ DPH				13 066,0 Kč